

**Cliente:** MUNICIPIO DE SAO PEDRO DAS MISSOES

**CNPJ:** 04.229.729/0001-95

**Endereço:** RUA 13 DE MAIO S/N CENTRO

**Bairro:** CENTRO





**Cidade:** SAO PEDRO DAS MISSOES

**Telefone:** 55 984564154

**CEP:** 98323-000

**Estado:** Rio Grande do Sul

**E-mail:** miliribeiro2009@hotmail.com

Produto	Qtde.	Preço Líquido	Subtotal (sem IP/ST)
 120A - ÁRVORE ALEMÃ DE 1,20 METROS DE ALTURA COM 75 CM DE DIÂMETRO - 7898394253637 Obs: ÁRVORE FK COM GALHOS AMARELOS	30	R\$ 199,90	R\$ 5.997,00
 B6DC - BOLA COLMEIA DE 6 CM COM 8 UNIDADES - 7898394250339 OURO VELHO 60 Obs: MODELOS E TONS SORTIDOS EM TONS DE OURO	60	R\$ 19,90	R\$ 1.194,00
 B7 - BOLA LISA DE 7 CM COM 4 UNIDADES - 7898394260062 OURO VELHO 30	30	R\$ 16,90	R\$ 507,00
 GAV1050 - GANCHO PARA PENDURAR ENFEITES COM 40 GANCHOS - 7898394254207 VERDE 16	16	R\$ 3,99	R\$ 63,84
Rolo de Fita de 50 metros	3	R\$ 189,90	R\$ 569,70
<b>Valor total em produtos:</b>			<b>R\$ 8.331,54</b>

**Condição de Pagamento:**

À vista - PIX ou Depósito

**Data de Emissão:**

22/10/2024

**Atendida por::** Juliana

**Embalagem:** Embalagem de venda, 100%

**Empresa:** Verytel Presentes e Decorações

**Proposta válida até:** 18/10/2024

**Saída da empresa:** 08/11/2024

**Vendedor:** Juliana - Comercial

**Tipo de pedido:** Venda

**Informações Adicionais:**

CONTER NA NOTA: Projeto Pro- Cultura SEDAC



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
**MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES**  
UNIDOS AGORA E SEMPRE.

**ORÇAMENTO**

EMPRESA: *Carina Stein Ferreira Azeite*

ENDEREÇO: *10.568 098 0001 - 86*

MUNICÍPIO: *São Pedro das Missões*

CNPJ .:

Nº

TELEFONE: *(55) 98432275*

Solicito a Vossa senhoria, o fornecimento dos preços dos produtos abaixo relacionados:

Ítem	Descrição dos produtos	Qt	Preço unitário	Preço	Total
01	Arvore Alemã de 1,20 metros de Altura com 75 cm de diâmetro	30	<i>259,00</i>	<i>7.770,00</i>	
02	Bola Colmeia de 6 cm com 8 unidades ouro velho	60	<i>22,90</i>	<i>1374,00</i>	
03	Bola Lisa de 7 cm com 4 unidades -ouro velho	30	<i>19,90</i>	<i>597,00</i>	
04	Gancho Para pendurar Enfeites com 40 ganchos Verde	16	<i>4,99</i>	<i>79,84</i>	
05	Rolo de Fita de 50 metros	3	<i>229,90</i>	<i>689,70</i>	

*R\$ 10.510,54*

DATA: *22/10/24*

DATA DE VALIDADE DA PROPOSTA: *30 dias*

Carimbo e Assinatura da Empresa

*Carina Stein Ferreira*

*Eirel - ME*

CEP 98.323-000

Av. Brasil, s/nº

São Pedro das Missões - RS

(55) 3617-1141

www.saopedrodasmissoes.rs.gov.br - gabinete@saopedrodasmissoes.rs.gov.br  
Rua 13 de Maio, s/n - Centro - CEP 98323-000 - São Pedro das Missões - RS





ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
**MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES**  
UNIDOS AGORA E SEMPRE.

**ORÇAMENTO**

**EMPRESA:** TARECAMA

**ENDEREÇO:.** RUA MAJOR NOVAIS

Nº677

**MUNICÍPIO:.** PALMEIRA DAS MISSÕES -RS

**TELEFONE:** 55-984422720

**CNPJ :.**29.305.908/0001-95

Solicito a Vossa senhoria, o fornecimento dos preços dos produtos abaixo relacionados:

Ítem	Descrição dos produtos	Qt	Preço unitário	Preço	Total
01	Arvore Alemã de 1,20 metros de Altura com 75 cm de diâmetro	30	439,00	13.170,00	
02	Bola Colmeia de 6 cm com 8 unidades ouro velho	60	36,00	2.160,00	
03	Bola Lisa de 7 cm com 4 unidades -ouro velho	30	34,60	1.038,00	
04	Gancho Para pendurar Enfeites com 40 ganchos Verde	16	4,99	79,90	
05	Rolo de Fita de 50 metros	3	299,90	897,00	

Total: 17.344,90

DATA: 11/11/2024 DATA DE VALIDA DE DA PROPOSTA: \_\_\_\_\_

*Francieli Schler*  
Carimbo e Assinatura da Empresa

Tarecama Atacado e Varejo  
de Artigos de Festas Ltda.  
CNPJ 29.305.908/0001-95